
VzPu 30 L - do 12ti let

jméno
rok 

narození členské číslo
místo 

organizace
1.kolo     

30.9.06
2.kolo          

14.10.06
3.kolo         

4.11.06
4.kolo            

18.11.06
5.kolo         

2.12.00
6.kolo           

17.12.06
7.kolo               

13.1.07
8.kolo            

27.1.07
9.kolo            

10.2.07
10.kolo         
24.2.07

11.kolo            
10.3.07

12.kolo         
24.3.07

finále               
7.4.07

Součet             
5+finále

Konečné 
pořadí

Absolutní 
součet

Průměrný 
výsledek

Průměr na 
1 ránu

1. Sehnoutková Martina 1997 37187/0382 Bílina 280 271 283 279 284 278 280 279 282 280 293 276 278 1 700 1 3 643 280,23 9,34
2. Bucková Michaela 1997 N.čl.0294 Meziboří 0 0 0 0 262 273 243 0 280 278 0 0 0 1 336 2 1 336 267,20 8,91

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

VzPu 30 L - do 14ti let

jméno
rok 

narození členské číslo
místo 

organizace
1.kolo     

30.9.06
2.kolo          

14.10.06
3.kolo         

4.11.06
4.kolo            

18.11.06
5.kolo         

2.12.00
6.kolo           

17.12.06
7.kolo               

13.1.07
8.kolo            

27.1.07
9.kolo            

10.2.07
10.kolo         
24.2.07

11.kolo            
10.3.07

12.kolo         
24.3.07

finále               
7.4.07

Součet             
5+finále

Konečné 
pořadí

Absolutní 
součet

Průměrný 
výsledek

Průměr na 
1 ránu

1. Sehnoutka Miroslav 1994 31673/0382 Bílina 279 289 277 276 285 289 283 288 289 272 273 279 278 1 718 1 3 657 281,31 9,38
2. Procházka Jan 1992 36650/0294 Meziboří 0 282 289 285 0 290 281 0 0 0 0 284 287 1 717 2 1 998 285,43 9,51
3. Vondráková Petra 1994 N.čl.0294 Meziboří 0 0 0 0 261 265 267 266 275 0 0 277 280 1 630 3 1 891 270,14 9,00
4. Culek Jakub 1991 Avzo-Teplice Teplice 0 0 275 0 0 0 0 0 266 0 0 0 0 541 4 541 270,50 9,02

VzPu 40  - dorost a ženy

jméno
rok 

narození členské číslo
místo 

organizace
1.kolo     

30.9.06
2.kolo          

14.10.06
3.kolo         

4.11.06
4.kolo            

18.11.06
5.kolo         

2.12.00
6.kolo           

17.12.06
7.kolo               

13.1.07
8.kolo            

27.1.07
9.kolo            

10.2.07
10.kolo         
24.2.07

11.kolo            
10.3.07

12.kolo         
24.3.07

finále               
7.4.07

Součet             
5+finále

Konečné 
pořadí

Absolutní 
součet

Průměrný 
výsledek

Průměr na 
1 ránu

1. Bradáčová Michaela 1991 32964/0088 Žatec 382 0 0 378 0 0 0 0 0 377 374 380 376 2 267 1 2 267 377,83 9,45
2. Melcr Tomáš 1992 35210/0294 Meziboří 0 355 360 356 364 364 376 376 343 365 0 365 370 2 216 2 3 994 363,09 9,08
3. Slepička Jan 1992 35212/0294 Meziboří 0 362 355 371 0 350 367 0 171 352 0 363 365 2 183 3 3 056 339,56 8,49
4. Pohl Pavel 1992 AVZO Meziboří 0 309 336 0 0 338 356 329 344 324 0 0 316 2 019 4 2 652 331,50 8,29
5. Synek Pavel 1992 32505/0420 Teplice 307 312 308 302 299 0 273 249 299 0 291 261 284 1 812 5 3 185 289,55 7,24
6. Krejčová Ivana 1975 06374/0420 Teplice 0 0 0 0 0 364 0 365 0 0 366 361 0 1 456 6 1 456 364,00 9,10
7. Slezáková Blanka 1989 32672/0381 SŠ-Plzeň 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 385 0 385 7 385 385,00 9,63
8. Krejčová Milada 24170/0381 SŠ-Plzeň 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 372 0 372 8 372 372,00 9,30

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 #DIV/0! #DIV/0!

VzPu 60 - junio ři a muži

jméno
rok 

narození členské číslo
místo 

organizace 1.kolo     2.kolo          3.kolo         4.kolo            5.kolo         6.kolo           7.kolo               8.kolo            9.kolo            10.kolo         11.kolo            12.kolo         
finále               
7.4.07

Součet             
5+finále

Konečné 
pořadí

Absolutní 
součet

Průměrný 
výsledek

Průměr na 
1 ránu

1. Krejčí Vladislav 1950 6363 Teplice 523 525 522 532 0 513 536 249 513 0 0 527 528 3 171 1 4 968 496,80 8,28
2. Bureš Jan 1963 06942/0523 Duchcov 487 0 0 487 0 0 494 496 491 481 0 0 488 2 943 2 3 424 489,14 8,15
3. Horáček Jan 1985 27495/0294 Meziboří 0 0 0 0 473 519 0 0 514 0 0 495 512 2 513 3 2 513 502,60 8,38
4. Kettner Petr 1984 35768/0420 Teplice 0 0 0 0 0 541 501 0 0 529 0 0 533 2 104 4 2 104 526,00 8,77
5. Ing.Vohár Šimon 1978 06954/0523 Duchcov 0 0 0 0 0 0 0 502 496 444 0 0 454 1 896 5 1 896 474,00 7,90
6. Mgr.Krejčí Jan 1979 06361/0420 Teplice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 543 539 1 082 6 1 082 541,00 9,02
7. Brožík Martin 1979 Nový člen Teplice 0 0 483 0 464 0 0 0 0 0 0 0 0 947 7 947 473,50 7,89
8. Schneider Josef 1979 06951/0523 Duchcov 0 0 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 511 8 511 511,00 8,52

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0

VzPu 30 L - družstva

název
členské 
číslo

místo 
organizace 1.kolo     2.kolo          3.kolo         4.kolo            5.kolo         6.kolo           7.kolo               8.kolo            9.kolo            10.kolo         11.kolo            12.kolo         finále               

Součet             
5+finále

Konečné 
pořadí

Absolutní 
součet

Průměrný 
výsledek

1. Meziboří 0294 Meziboří 0 0 0 0 523 828 791 0 547 0 0 561 567 3 817 1 3 817 636,17
2. SSK Bílina A 0382 Bílina 559 560 560 555 569 567 563 567 571 552 566 555 556 3 396 2 7 300 561,54

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 #DIV/0!

VzPu 40 - družstva

název
členské 
číslo

místo 
organizace 1.kolo     2.kolo          3.kolo         4.kolo            5.kolo         6.kolo           7.kolo               8.kolo            9.kolo            10.kolo         11.kolo            12.kolo         finále               

Součet             
5+finále

Konečné 
pořadí

Absolutní 
součet

Průměrný 
výsledek

1. SSk Meziboří 0294 Meziboří 0 1 026 1 051 727 0 1 063 1 099 705 1 036 1 041 0 1 060 1 075 6 389 1 9 883 988,30
2. SSk Teplice 0420 Teplice 657 664 980 653 601 1 068 965 863 640 0 657 1 073 1 063 6 012 2 9 884 823,67
3. SSk Duchcov 0523 Duchcov 0 0 0 0 0 0 0 0 987 614 0 0 616 2 217 3 2 217 739,00
4. SŠ-Plzeň 0381 SŠ-Plzeň 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 757 0 757 4 757 757,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Celková výsledková listina OSL 2007/2008disciplíny VzPu


